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Tipo Volt Attacco Watt
Lumen/pc Temp.

Cod. Pz Conf. Imballo
Freddo Caldo colore

(H7) 12V PX26d 22W 2000 lm 1350 lm 6.500K
57700 2 Scatola n 5 / 50

57701 1 Scatola n 10 / 100

(H11) 12V PGJ19-2 36W 3400 lm 2600 lm 6.500K 57703 1 Scatola n 10 / 100

(HB3-HB4) 12V P20d/P22d 36W 3400 lm 2600 lm 6.500K 57702 1 Scatola n 10 / 100

Tipo Volt Attacco Watt
Lumen/pc Temp.

Cod. Pz Conf. Imballo
Freddo Caldo colore

(H1) 12V P14,5s 15W 1500 lm 1000 lm 6.500K 57707 1 Scatola n 10 / 100

(H4) 12V P43t 15W 1250 lm 800 lm 6.500K 57706 1 Scatola n 10 / 100

(H7) 12V PX26d 15W 1500 lm 1000 lm 6.500K 57705 1 Scatola n 10 / 100

(H8/H9/H11) 12V PGJ19-X 15W 1500 lm 1000 lm 6.500K 57708 1 Scatola n 10 / 100

(HB3) 12V P20d 15W 1500 lm 1000 lm 6.500K 57709 1 Scatola n 10 / 100

(HB4) 12V P22d 15W 1500 lm 1000 lm 6.500K 57710 1 Scatola n 10 / 100

(HIR 9012) 12V PX22d 15W 1500 lm 1000 lm 6.500K 57711 1 Scatola n 10 / 100

HALO LED
QUICK-FIT

(H1) (H4) (H7)

(H7)

(HB3-HB4-HIR 9012)

(HB3-HB4)

(H8/H9/H11)

(H11)

12 mm

35,6 mm

68
,6

 m
m

32
 m

m

16,9 mm

47,5 mm

94
,5

 m
m

50
,6

7 m
m

37
,1

7 m
m

14,5 mm

36,6 mm

65
,6

 m
m

27
,6

 m
m

56
,2

 m
m

14,8 mm

16
,2

 m
m

33,7 mm

14,5 mm

42,9 mm

65
,6

 m
m

29
,7

 m
m

14,2 mm

39,5 mm

68
,5

 m
m

29
 m

m

14,5 mm

46,4 mm

65
,6

 m
m

22
,9

 m
m

73
,1

 m
m

25
,1

 m
m

14,2 mm

43,1 mm

FANLESS
Heat dissipation

Raffreddamento dinamico 
senza ventola

HALO LED

12V

12V

LED

LED

QUICK-FIT

 RAFFREDDAMENTO
CON VENTOLA AD ALTA 

VELOCITÀ
Motore a magnete permanente, 

senza spazzole
FAN HEAT DISSIPATION

Super speed cooling fan
Brushless, permanent  magnet 

motor

PC
1

PC
1

PCS
2

CYBER SERIES

HYPER SERIES

6500 K

6500 K

PLUG & PLAY

PLUG & PLAY

Lampade LED per abbaglianti e anabbaglianti con sistema 
plug & play: non sono necessari adattatori e cappucci

Lampade LED per abbaglianti e anabbaglianti con sistema 
plug & play: non sono necessari adattatori e cappucci

LED high and low beams lamps with plug & play system: 
no adapters and caps needed.

LED high and low beams lamps with plug & play system: 
no adapters and caps needed.
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PCS
2

Lampade LED per abbaglianti e anabbaglianti 
con sistema plug & play: 
non sono necessari adattatori e cappucci

LED high and low beams lamps with plug & play 
system: no adapters and caps needed.

Tipo Volt Attacco Watt Temp. Lumen/pc  (caldo) Cod. Pz Confezione Imb.

(H1) 12V P14,5s 9 W 6.500K 1100 lm O64150DWESYHCB 2 Scatola / Box n 5

(H4/H19) 12V P43t / PU43t-3 18/19 W 6.500K 1400/1100 lm O64193DWESYHCB 2 Scatola / Box n 5

(H7/H18) 12V PX26d / PY26d-1 16,2W 6.500K 1400 lm O64210DWESYHCB 2 Scatola / Box n 4

(H15) 12V   PGJ23t-1 3/16W 6.500K 1250/250 lm O64176DWESYHCB 2 Scatola / Box n 4

(H7/H18)(H4/H19)(H1) (H15)

Original LEDriving®

PLUG 
&

PLAY
LED
6500 K

NEW

NEW

LEDRIVING HL EASY

108 mm 50 mm

10
8 m

m

12
8 m

m

WL-31 16 LED | 48 W | 2400 lm | 6000°K

Luce ampia
Wide beam

9/32V

WL-31, FARO AUSILIARIO A 16 LED - 9/32V
Struttura in alluminio, lente in PMMA, impermeabile IP67. 
Staffa in acciaio completa di viti per il fissaggio.
WL-31, AUXILIARY LIGHT, 16 LED - 9/32V
Aluminium housing, PMMA lens, IP 67 waterproof. 
Steel bracket with fixing screws.

72355
Scatola / Box n 20

R10
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49,5x58

47x69,5

47x49

47x69 47x71

47x69 49x70

SC-1

SC-4

SC-7

SC-2

SC-5

SC-3

SC-6

DRIVER ONLY, 
TAPPETO SEMI-CUSTOM FIT
•	 Sagomati quasi “su-misura” per 

adattarsi al meglio all’auto     
•	 Moquette automobilistica lavabile, 

antistatica ed inodore
•	 Retro in PVC impermeabile ed 

antiscivolo 
DRIVER ONLY, SEMI-TAILORED MAT
•	 Shaped to fit more cars at best
•	 Quality automotive carpet with 

waterproof and anti-skip nib PVC 
backing 

•	 Washable, wnti-static and non-
smell

26551 SC-1
26552 SC-2
26553 SC-3
26554 SC-4
26555 SC-5
26556 SC-6
26557 SC-7

Cavaliere / Header n 10

DRIVER ONLY

MOQUETTE

Retro in pvc antiscivolo
Anti-slip pvc back

Guida applicativa online
Online fit guide

PC
1

Tappeto singolo per il lato sinistro (guidatore)
Single carpet mat specific for the left driver’s side
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SERIE TAPPETI UNIVERSALI 4 PEZZI
La funzionalità del PVC abbinato 
all'eleganza della moquette.
Prodotti con materiale plastico 
atossico, conforme alle nuove 
normative europee.
Inodore e con un’altissima resistenza 
all’usura. Retro antiscivolo.
SET OF 4 PCS UNIVERSAL CAR MATS
PVC / moquette, complies with 
european standards. No-smell, no 
fade, washable and extraordinary 
wear and tear resistance. Unique 
design keeps dirt and moisture away 
from pats and shoes. 

26495
Cavaliere / Header n 12

65x44

44x33 44x33

65x44

FUSION

MOQUETTE + PVC

SERIE TAPPETI IN MOQUETTE 
UNIVERSALI, 4 PZ
Moquette automobilistica lavabile, 
antistatica ed inodore. 
Retro in PVC impermeabile ed 
antiscivolo 
SET OF 4 PCS UNIVERSAL 
CARPET MATS
Quality automotive carpet with 
waterproof and anti-slip nib PVC back. 
Washable, anti-static and non-smell

26494
Cavaliere / Header n 12

61x40

38x26 38x26

61x40

TWIST

MOQUETTE

Retro antiscivolo
Anti-slip back

Retro antiscivolo
Anti-slip back
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Bordatura in gomma antigraffio
Anti-scratc rubber edging

Innesto a vite
Screw mount

Regolatore lunghezza manico
Rod length adjuster

Impugnatura in gommaspugna
Rubber foam grips

SPAZZOLA LAVAGGIO
•	 Curvatura del manico e della 

spazzola per facilitare il lavaggio 
dei veicoli più alti

•	 Manico telescopico (102-155 cm) 
in alluminio

•	 Setole antigraffio in PBT 
(polibutilene tereftalato)

•	 Impugnature in morbida 
gommaschiuma anti-scivolo

 WASHING BRUSH
•	 Curved handle and brush to 

allow an easier washing of higher 
vehicles

•	 Telescopic aluminium handle 
(102-155 cm)

•	 Anti-scratch bristles in PBT
•	 Soft grips in non-slip rubber foam 

38015
Scatola / Box n 4

LUNA

TELESCOPICO
TELESCOPIC

102-155 cm

ALLUMINIO
finitura opaca
ALUMINIUM
matte finish

10 cm

25 cm
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BIOCIDA SPRAY, DISINFETTANTE MULTIUSO
Elimina batteri, muffe e funghi dalle superfici, 
dagli oggetti contaminati e dal climatizzatore. 
Neutralizza gli odori sgradevoli causati da 
microrganismi, reazioni organiche, cibi e fumo. 
Per disinfettare e deodorare: impianti di 
condizionamento domestici e di autoveicoli, 
abitacoli di auto, camper, barche, pullman e 
camion. Pratico e veloce: in solo 15 minuti 
permette la disinfezione.
BIOCIDA, MULTIUSE DISINFECTANT SPRAY
Eliminates bacteria, moulds and fungi from 
surfaces, contaminated objects and from the 
air-conditioner. Neutralizes bad smells caused 
by micro-organisms, organic reactions, food and 
smoke. To disinfect and deodorize: in-house and 
car air-conditioners, car passenger compartment, 
campers, boats, buses and trucks. 
Handy and quick: In only 15 minutes allows a 
complete disinfection.

38224 150 ml

Bomboletta / Spray n 12

Presidio Medico Chirurgico
Reg. Min. Salute N° 21239

MONOUSO
ONE SHOT USE

NUOVA FORMULA
BIOCIDA
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CLIP ADESIVA COMPATIBILE CON TELEPASS 2023
•	 Aggancio e sgancio semplice e veloce.
•	 Utilizzabile come ricambio o per l’utilizzo del 

dispositivo su più vetture.
•	 Adesivo speciale ad altissima tenuta.
•	 La trasparenza del biadesivo consente la visibilità 

della clip per indicare la presenza del telepass 
anche dall’esterno dell’auto, indispensabile per il 
riconoscimento nelle aree di sosta convenzionate per 
pagamento tramite l’app Telepass-Pay. 

•	 In dotazione, salviettina “Easy Cleaner” per pulire 
la superficie di applicazione e promuovere la presa 
dell’adesivo.

ADHESIVE CLIP COMPATIBLE WITH TELEPASS 2023

69942 10 pcs DISPONIBILE Scatola / Box n 10 / 100

69941 1 pc DAL 01/2024 Scatola / Box n 10 / 100

Adesivo Parabrezza Click!1 2 3 4

Mod. 2023

Adesivo
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AUDI
AUDI
E-Tron GT 4p
06/21>
TETTO FIXPOINT

FLUSH BAR

Y8050197
YK1238W

FLUSH BLACK BAR

Y8050236
YK1238W

THROUGH BAR

Y8050189
YK1238W

THROUGH BLACK BAR

Y8050229
YK1238W

VERDE: Nuovi veicoli compatibili  con kit esistenti 
GREEN: New vehicles compatible with existing kit

ROSSO: Nuovi articoli
RED: New articles

Codice SET COMPLETO / COMPLETE SET article
Codici sistema MODULARE (barre + attacchi) 
MODULAR system articles (bars + kits) 

VERDE: Nuovi veicoli compatibili  con kit esistenti 
GREEN: New vehicles compatible with existing kit

ROSSO: Nuovi articoli
RED: New articles

Codice SET COMPLETO / COMPLETE SET article
Codici sistema MODULARE (barre + attacchi) 
MODULAR system articles (bars + kits) 
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NUOVI KIT AUTO ED AGGIORNAMENTI DI COMPATIBILITÀ  -  NEW CAR KITS AND COMPATIBILITY UPDATE

NUOVI KIT AUTO ED AGGIORNAMENTI DI COMPATIBILITÀ  -  NEW CAR KITS AND COMPATIBILITY UPDATE

DR
DR
7.0
06/23>
PROFILO INTEGRATO

SILENZIO IN-RAIL

N15105
N15085
N20022

SILENZIO BLACK IN-RAIL

N15100
N15080
N20022

ALUMIA IN-RAIL

N15055
N15025
N20022

HELIO IN-RAIL

N15065
N15075
N20022

HELIO BLACK IN-RAIL

N15060
N15070
N20022

QUADRA IN-RAIL

N15050
N15020
N20021

SNAP ALU IN-RAIL

NK410SAS
N15015
N21410

SNAP STEEL IN-RAIL

NK410SSS
N15014
N21410

PEUGEOT
PEUGEOT
5008
01/17>
TETTO STANDARD

SILENZIO ST

NK204ESL
N15086
N20001
N21204
SILENZIO LP

NK204LSL
N15086
N20002
N21204

SILENZIO BLACK ST

NK204EBL
N15081
N20001
N21204
SILENZIO BLACK LP

NK204LBL
N15081
N20002
N21204

ALUMIA ST

NK204EAL
N15026
N20001
N21204
ALUMIA LP

NK204LAL
N15026
N20002
N21204

HELIO ST

NK204EHL
N15076
N20001
N21204
HELIO LP

NK204LHL
N15076
N20002
N21204

HELIO BLACK ST

NK204ENL
N15071
N20001
N21204
HELIO BLACK LP

NK204LNL
N15071
N20002
N21204

QUADRA ST

NK204EQL
N15021
N20001
N21204
QUADRA LP

NK204LQL
N15021
N20002
N21204
MAX-LOAD

NK204LML
N15321
N21204
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MARCA MODELLO ANNO NOTE CODICE
VOLKSWAGEN ID.4 11/20> baule alto 25457

VASCHE BAULE 
IN GOMMA SINTETICA
SYNTHETIC RUBBER 
TRUNK MATS

MARCA MODELLO ANNO PZ SU ORD. CODICE
AUDI Q3 Sportback 10/19> 6 18833
BMW X1 08/22> 6 18806
DACIA Jogger 02/22> 6 18808
HYUNDAI i20 5p 12/20> 6 18137
KIA Optima Sportwagon 10/16>12/19 6 Sì 18834
MERCEDES GLC Coupè 10/16>05/23 8 18737
MG MG4 09/22> 4 18775

MG5 sw 07/22> 6 18835
ZS 03/21> 6 18836

NISSAN Ariya 06/22> 4 Sì 18809
SEAT Leon 5p 06/20> 6 18807
SKODA Fabia 5p 09/21> 4 18223
SSANGYONG Korando 11/19> 4 Sì 18245

Tivoli 05/15> 4 Sì 18837
VOLKSWAGEN ID.5 12/21> 6 18838
VOLVO C40 08/21> 6 18244

TENDINE PRIVACY 
PRIVACY SHADES

NEWS  111 NOVEMBRE 2023 | NOVEMBER

DURACELL® PLUS 100, “4,5 V”, 1 PZ
Alcaline - 4,5V - 3LR12 / MN1203

DC4146242 1 pz 4.5V

Cartoncino / Card n 10

Acquisto minimo 10 pz.

Plus 100

ESPOSITORE DA BANCO BAR’S
Idoneo per esposizione di tutti i prodotti 
della gamma BAR’S. Fornito vuoto. 
Prodotti da ordinarsi separatamente.
BAR’S COUNTER DISPLAY
Suitable for displaying all BAR’S products.
Supplied empty.  Products to be ordered 
separately.

BL999990
Busta / Bag n 12

ARBRE MAGIQUE “POP”, 
DEODORANTE PER ABITACOLO
Fissaggio alle bocchette di 
aerazione tramite clip.  
Il profumo solido è un compound 
polimerico simile alla gomma 
capace di assorbire la profumazione 
e rilasciarla in modo altamente 
performante. Rilascio controllato 
e graduale grazie al sistema 
emanante “Power Of Perfume” .
ARBRE MAGIQUE “POP”, 
AIR FRESHENER

TA129013 Ice Pine

Busta+Cartoncino / Bag+Card n 12

Sostituisce art.  TA129004



 15W Max Power

180 cm cable

MagCase Adattatori / Adapters

SAE connector

Fuse

 19 mm

Fully adjustable

Patented

con smorzatore 
di vibrazioni

CARICATORE WIRELESS CON ANTI-VIBRAZIONE
Compatibile con custodie MagCase Optiline e adattatori 
universal 90426/90567/91810.
Resistente alla pioggia. 15W max di potenza. 180 cm di 
cavo con connettore SAE e fusibile, collegamento diretto 
alla batteria. Sistema di attacco / sgancio rapido Duolock. 
Compatibile con tutti i supporti Optiline Titan o con sfera da 
19 mm. Supporto non incluso.
WIRELESS CHARGER WITH ANTI-VIBRATION
Compatible with MagSafe Optiline cases and universal 
adapters 90426/90567/91810. 
Rain resistant. 15W max power. 180 cm of cable with SAE 
connector and fuse, direct connection to the battery. 
Duolock quick attachment / release system. 
Compatible with all Optiline Titan mounts or with 19 mm 
ball. Mount not included.

91811
Scatola / Box n 5 / 60

CHARGER
WIRELESS VIBRATION DAMPENER

La ricarica wireless è compatibile anche con 
gli adattatori universali Optiline (art. 90426, 
90567, 91810). La ricarica wireless attraversa 
gli adattatori universali ricaricando il dispositivo 
collegato. Attenzione: il dispositivo deve 
possedere la funzione di ricarica wireless.

Wireless charging is also compatible with 
Optiline universal adapters (art. 90426, 
90567, 91810). Wireless charging runs 
through the universal adapters charging the 
connected device. Caution: device must have 
wireless charging function

10    10    
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DAMPENER, ATTACCO DUOLOCK CON SMORZATORE 
DI VIBRAZIONI INTEGRATO 
Compatibile con tutti gli attacchi Optiline Titan e sfere da 19 mm 
(attacco non incluso)
DAMPENER, DUOLOCK FIXING WITH VIBRATION DAMPER 
Compatible with all Optiline Titan mounts and 19 mm balls 
(mount not included)

91808
Scatola / Box n 10 / 120

DAMPENER
VIBRATION DAMPENER

 19 mm

Fully adjustable

Patentedcon smorzatore di 
vibrazioni

Quick Release

3D Anti Vibrations system
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2 PcsAdjustable M10x1,25

2 PcsAdjustable M10x1,25

DEXTER, COPPIA SPECCHI RETROVISORI
- Snodo regolabile
- Attacco a manubrio
- Filettatura destra M10x1,25
- Omologati
DEXTER, PAIR OF REARVIEW MIRRORS
- Adjustable 
- Handlebar fitting 
- Right thread M10x1,25
- Approved

90506
Scatola / Box n 5 / 50

SPLINTER, COPPIA SPECCHI RETROVISORI
- Snodo regolabile
- Attacco a manubrio
- Filettatura destra M10x1,25
- Omologati.
SPLINTER, PAIR OF REARVIEW MIRRORS
- Adjustable 
- Handlebar fitting 
- Right thread M10x1,25
- Approved

90709
Scatola / Box n 8 / 32

STYLING  |  STYLING

DEXTER

SPLINTER


